
Date : 27 janvier 2013

Lieu : FLEURY LES AUBRAIS

Saison : 2012-2013

Epreuve : PISTOLET ADULTE

Nombre d'équipe : 15

LIGUE : CENTRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 2 38 76 60 82

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tir eur

C.J.F. TIR BASILLE Marc 280 GIRAUD Aurélie 274 BOUTMARD Julien 288 GUEVARA Manuel 279 VERDY Pascal 279 1400 1

A.S. DEOLOISES PENIGUET Jean Pierre 260 COUPLET Dominique 255 PITOIS Valérie 258 TALBOT Emmanuel 281 SELMANE Daniel 268 1322 2

A.S. MONTS TIR NEAU Olivier 268 DE REGT Marinus 260 LEHAUT Jean 259 TOUCHARD Sébastien 256 FLEURIER Emmanuel 278 1321 3

SMOC ST-JEAN DE BRAYE POITOU Michel 268 ROCHEROLLE Christian 274 CARRE Alain 264 ORTIGIER Virginie 266 COSTA Alexandre 247 1319 4

C.T.S. VIERZONNAIS PARDON Patrick 271 PARDON Karine 275 PERRIN Audrey 239 HUCHET Alain 266 PICHARD Claire 260 1311 5

S.T. BOURGES PELRAS Vincent 264 BUE Cécile 235 SULPICE Jean-Michel 268 PAIROUX Gauderic 261 FLEUROUX Jean-Yves 271 1299 6

A.T.S. DU CHINONAIS NEUVILLE Yvan 260 FERNANDES Jose 241 PUAUD WILFRIED 267 CROIZET Francois 271 POIROT Sylvie 247 1286 7

LA FRATERNELLE TIR CHAUSSAT Sylvain 258 BAILLOUX Françoise 239 BAILLOUX Claude 262 DUBOIS Dominique 257 GUERY Bruno 268 1284 8

LA MAGDUNOISE TIR BRINAS Gérard 252 MEDARD Dany 276 FARINA Françoise 243 BIGOTTE Alain 265 ROUSSEL Sylvie 247 1283 9

AMICALE DE LUCE COATRIEUX Philippe 276 DELARUE Hervé 275 EGLIN Alexandre 187 EGLIN Frédéric 271 LEROUX Nicolas 273 1282 10

U.S.M. SARAN GASTINEAU Christophe 252 ROUAULT Ludovic 250 DU RIEU Josette 262 MAXIMILIEN Eric 247 LABBE Mathieu 267 1278 11

FRATERNELLE DE TIGY CANDELON Jean-Claude 257 LARENT Patrick 234 ROBIN Sylvie 240 BOULMIER Eric 253 LE GUEN Mickaël 275 1259 12

USMTIR ST-DENIS-EN-VAL COMPAYRE Nicolas 274 MARTIN Julien 253 BOURGOIN Jonathan 238 BOURGOIN Bruno 221 TCHALIKIAN Bernard 262 1248 13

C.T.S. CANCELLIEN OBERTELLI Maryse 225 FLURIAN Yoan 281 VANDAELLE Mathias 240 DI MICHELE Benjamin 258 FORESTIER Alain 239 1243 14

U.S. BRION LEDOUX Joëlle 245 ARDELET Jean-Paul 219 LANCEMENT William 230 BONNET Anthony 248 BARTHELEMY Thierry 261 1203 15
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 C.J.F. TIR 7.45.111 1400

2 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1321

3 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1322

4 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 1311

5 SMOC ST-JEAN DE BRAYE 7.45.274 1319

6 S.T. BOURGES 7.18.256 1299

7 A.T.S. DU CHINONAIS 7.37.008 1286

8 LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 1284

9 LA MAGDUNOISE TIR 7.45.002 1283

10 AMICALE DE LUCE 7.28.065 1282

11 U.S.M. SARAN 7.45.067 1278

12 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 1259

13 USMTIR ST-DENIS-EN-VAL 7.45.020 1248

14 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 1243

15 U.S. BRION 7.36.309 1203

PALMARES 2012-2013

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

EN SALLE
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PISTOLET ADULTE CENTRE


